
 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

C o p i a  A l b o  
 

 

 

 SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Davide Drutto 
 
 

N. 3 DEL 09/04/2018 
 
 
OGGETTO: Bando "Apri a Villa - progetto nuove imprese" - Assegnazione contributi 
mese di marzo 2018.           
 
 
 
 Visto lo Statuto del Comune; 

 Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 Richiamato integralmente l'atto di indirizzo di cui alla D.G.C. n. 38 del 13/03/2017 – Emissione 

bando ”Apri a Villa – progetto nuove imprese” per insediamento esercizi di vicinato e attività di 

artigianato. Indirizzi - con il quale l'Amministrazione comunale ha inteso promuovere e 

sostenere investimenti nel settore del commercio nel tentativo di creare le condizioni per un 

recupero della struttura commerciale urbana; 

 Vista la determinazione di questo Servizio n. 4 del 24/03/2017 con la quale è stato approvato il 

bando pubblico per l'erogazione di contributi economici a sostegno delle attività imprenditoriali; 

 Considerato che ai sensi dell'art. 5 del suddetto bando le istanze vengono valutate nel mese 

successivo a quello della loro presentazione;  

 Considerato che nel mese di marzo 2018 sono state presentate le seguenti istanze: 

1) CUCCU Marco, protocollo n. 0003134 del 23/03/2018; 

 Dato atto che il che il responsabile del presente procedimento è il sig. Davide Drutto; 

 

DETERMINA 

 

 a seguito di valutazione dell’istanza, effettuata ai sensi dell'articolo 6 del bando, il seguente 

ordine di assegnazione: 

1) CUCCU Marco – Punti 0 - che in base alla rendicontazione da presentarsi entro 120 giorni 

dalla data di pubblicazione della presente determinazione potrà ottenere un contributo fino 

ad un massimo di € 2.000,00 a sostegno degli adempimenti necessari per l'avvio della 

nuova attività, nei limiti previsti dall'art. 7 del bando; 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Ai sensi dell'art. 9 del bando, il Comune può accordare una sola proroga per la conclusione 

delle attività di progetto, a condizione che il beneficiario avanzi la richiesta prima della scadenza 

dei 120 giorni previsti per l'avvio dell'attività, a pena di decadenza dalle agevolazioni; 

 Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità e correttezza amministrativa del presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis TUEL n. 267/2000 e s.m.i. 

 Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito internet del Comune di Villadossola. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
 

 Segue determinazione n.  3 del 09/04/2018 
  

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Davide Drutto  

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Petrò Alessandra 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
 
lì, _______________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 10/04/2018 
lì, 10/04/2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 


